
漏水調査実施のお知らせ

平素より水道事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

八街市では、安定した水量、水圧、水質を維持し、市民の皆様に安心して水道水を

使っていただくため、水道管の漏水調査を実施しております。

調査期間は令和５年４月下旬から令和６年３月下旬で、昼間の時間帯に、各家庭への引

き込み管が中心となりますことから、その際の敷地立ち入りについては、必ず声を掛けて

から行いますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

調査は、八街市が委託した業者が実施いたします。調査員は必ず「調査員証」を携帯し、

「腕章」をつけています。この調査での費用負担は一切ございません。

お問い合わせ先

発 注 者 八街市水道課

電話 043-443-0677

調査会社 ヴェオリア・ジェネッツ㈱ 関東支店

電話 048-749-1405（管路管理事業部 関東事務所）

音聴棒

身分証明書

腕章 チョッキ


